
Protokół Nr 2/24
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 19 czerwca 2024 roku

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji- Krzysztof Galiak, udział wzięli członkowie Komi-
sji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście. Lista gości stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok”.
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.
Proponowany porządek posiedzenia wraz z materiałami radni otrzymali drogą elektroniczną, za pośrednictwem elektro-
nicznego systemu obsługi eSesja. Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono.

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum
Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji- Krzysztof Galiak, który następnie przywitał obecnych gości:
 Wicestarostę- Andrzeja Bolisęgę,
 Skarbnika Powiatu Dzierżoniowskiego- Iwonę Swendrak- Zając,
 Kierownika Biura Promocji, kultury, Sportu i Turystyki- Łukasza Masyka.
W dalszej kolejności poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności za pośrednictwem elektronicznego 
systemu obsługi eSesja. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy  9 radnych (radny Da-
mian Szachniewicz był nieobecny), co wobec składu Komisji wynoszącego 10 stanowi kworum pozwalające na podej-
mowanie prawomocnych decyzji.
Realizacja pkt 1 została zakończona.

Ad 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji
Protokół Nr 1/24 z posiedzenia Komisji z dnia 22 maja 2024r. został przyjęty jednogłośnie:  9 głosów „za”, 0 głosów 
przeciw, 0 głosów wstrzymujących (bez uwag). Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.
Realizacja pkt 2 została zakończona.

Ad 3 Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok”
Przewodniczący Komisji przypomniał, że członkowie Komisji w elektronicznym systemie obsługi eSesja dnia 27 maja 
2024r., otrzymali „Raport o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok” przekazany przez Zarząd Powiatu (zgodnie 
z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym). 
Głos zabrał Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukasz Masyk, który przypomniał, że doku-
ment jest ten wymagany i spełnia wymogi ustawowe. Jest on podsumowaniem pracy całego samorządu powiatowego. 
W dokumencie znajdują się informacje na temat działalności powiatu w roku poprzednim. 
Przewodniczący  Komisji podkreślił,  iż  raport  jest  „esencją”  funkcjonowania  samorządu powiatowego.  Dokument 
czyta się dobrze i nie jest on zbyt obszerny. Z dokumentu tego można pozyskać wszystkie informacje na temat działań  
podejmowanych w powiecie w roku poprzednim. 
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. 
Komisja zaopiniowała „Raport o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok”:  za-  6,  przeciw- 0,  wstrzym.-  3. 
Opinia stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Realizacja pkt 3 została zakończona.

Ad 4 Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu
Komisja  przystąpiła  do  opiniowania  nw.  projektów  uchwał  Rady  Powiatu  Dzierżoniowskiego,  które  członkowie 
otrzymali  za  pośrednictwem  elektronicznego  systemu  obsługi  eSesja,  zgodnie  z  datą  wpływu  widniejącą  na 
dokumencie:
 w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 26): za- 6, przeciw- 0, 

wstrzym.- 3. Opinia stanowi załącznik nr 5 do protokołu,
 w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z wykonania  budżetu  Powiatu 

Dzierżoniowskiego za 2023 rok (projekt nr 27): za- 6, przeciw- 0, wstrzym.- 3. Opinia stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu,

 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 
(projekt nr 28): za- 6, przeciw- 0, wstrzym.- 3. Opinia stanowi załącznik nr 7 do protokołu,

 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok (projekt nr 33): za- 6, przeciw- 0, wstrzym.- 3. Opinia stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu.

Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Realizacja pkt 4 została zakończona. 
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Ad 5 Sprawy bieżące
Spraw bieżących nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 5 została zakończona. 

 
Ad 6 Zamknięcie posiedzenia Komisji 
Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie, dziękując członkom Ko-
misji i zaproszonym gościom za uczestnictwo podkreślając jednocześnie, iż kolejne posiedzenie zaplanowano na dzień 
02 lipca br. o godz. 17.00.
 

Przewodniczący Komisji:

Krzysztof Galiak
Sporządziła:
Angelika Pompa
Kierownik Biura Rady Powiatu 
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